CITTa” DI
' SETTORE II

2 TONE DIRIC

Annotata al Registro Gemerale | {Jggetto:Mantenimento in servizio ai sensi dell'art. [6 del
L LAty agug D.L. 30/12/92 n.503 del dipendente, Gianni Orazio, nato i
in data s.1 414, 20U% . . . C
514 02/31/1940, "Funzionaric Economista”,Cat. D5 fino al
& H ¥
a. o 31/01/2007.
iy
a. G2 SETTORE 2°
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS DEIT FONDI
BIL.2004 Cap. P .
FUNE. SERV. INTER.
IT. RESPONSABILE DI RAGICHNERIA
L anns duemilaguattre, il giormo ......... del mese di........... .

nell ' ufficic del Settore 2°, su proposta del Responsabile desl
procediments sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirxigents dott. Michsle
Busacca ha adottato Ila seguente determinazicne:



PREMESS0O CHE:

L'art. 125 del R.O. comunale vigente stabilisce che al compimento del 65° anno di et i dipendenti
devono essere collocati in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 01/10/2004 prot. n.54907 i} dipendente Gianni Orazio nato il 02/01/1940 ha chiesto di
poter permanere in servizio per un biennio oltre i limiti di eta ai sensi dell’art. 16 del D.L.n.503 del
30/12/1992 fino al 31/01/2007;

Ravvisata pertanto Fopportunita di provvedere in merito;
p PP r

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché I attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nelf’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi al guale si
rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Accogliere listanza del dipendemte Gianni Orazio, nato il 02/01/1940, disponendone il
mantenimento in servizio fino al 31/01/2007, ai sensi deil'art. 16 del DL, 503/92;

23 Riservarsi di collocare a riposo il dipendente suddetto con successive provvedimento;

3) Dare atto che la somma necessaria alla corresponsione della retribuzione per il dipendente in oggetto

sard prevista neil’allegato al bilancio di previsione per I"anno 2005.

/

/

£l SETTORE 2°
Eusacca)

IL DIRIGENTE [
(Dr.Michg

i

Da trasmettersi dfufficio, oltre che dal Sinddco ed al Segretario
Generale, al seguentil settori/uffici:
Settore III Gestione Servizi Contabill e Finanzliari

if
IL DIRIGENTH DEL SETTORE 2°

(DR.MICH %\BUSAC“A
f"g

a




SETTORE IXI
Gestione Servizi Contabili e.Finanziari

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGICNERIA

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
cdierna, all’Albo Pretoric, per la durata di gilorni sette, copia
della =uestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispet tivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
1N
3 '«‘f} 04 5 .f.ff‘ ,-’.' L B
Addi L Tt / IL MESSC COMUNALE

B ‘ N P ,»?”/: ) o -
S é T Jf;i.»%« /.y%/:) LR yﬁor%"’f;;i f

e
Il sottoscritto Messo comunale attesta i}t Combl?ﬁ- toys del suindicato
periodo di pubmllcaz¢0ﬂe e cioce daLVqugﬁ”ﬂéalg%ﬁ hes J”wﬁf

;1

e
addy [/ A la &
L MESSO COMUNALE



